
 

 

                                                               令和２年９月吉日 

お取引先様各位 

 

パナソニック LS ネットワークス株式会社 

 

 

  弊社スイッチングハブ 同梱ＣＤ－ＲＯＭ廃止のお知らせ   

 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社スイッチングハブをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では環境配慮型製品の開発及びグリーンＩＴソリューションに取り組んでお

り、このたび環境への負荷を減らす目的として、弊社スイッチングハブに同梱しており

ますＣＤ－ＲＯＭの添付を廃止いたします。 

 

―――――――― 記 ―――――――― 

 

変更時期   ２０２０年１０月以降の製造品より 

対象製品   スイッチングハブ全機種 

変更内容   製品への同梱ＣＤ－ＲＯＭの添付廃止 

 

 

最新の取扱説明書およびアプリケーションにつきましては、弊社ホームページより、 

ダウンロードお願いいたします。 

https://panasonic.co.jp/ls/plsnw/support/download/index.html 

 

あわせて、ダウンロード先情報を記載しましたチラシを製品に同梱させて頂きます。 

 

今後とも新製品開発、品質向上、サービスの充実に努めて参ります。何卒ご理解の

程、宜しくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

https://panasonic.co.jp/ls/plsnw/support/download/index.html

